
UCHWAŁA Nr 6/2021 
Powiatowej Rady Rynku Pracy w Chojnicach 

z dnia 29.09.2021 r. 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 16/2016 w sprawie przyjęcia Regulaminu Pracy Powiatowej Rady 
Rynku Pracy w Chojnicach 
 
 
 Na podstawie art. 22 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1100 z późn. zm.)  
oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i  Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r.  
w sprawie rad rynku pracy (Dz.U. z 2014 r., poz. 630). 
 
 

uchwala się co następuje: 

 
§ 1.  W uchwale nr 16/2016 Powiatowej Rady Rynku Pracy z dnia 20 grudnia 2016 roku  
w sprawie przyjęcia Regulaminu Pracy Powiatowej Rady Rynku Pracy w Chojnicach zmienia 
się załącznik Nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Powiatowej Rady Rynku Pracy  
w Chojnicach oraz Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Chojnicach działającemu  
z upoważnienia Starosty Chojnickiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

Przewodniczący 
Powiatowej Rady Rynku Pracy 

w Chojnicach 
 

Bogdan Tyloch 
 

 



Uzasadnienie 
 
 
 Regulamin Pracy Powiatowej Rady Rynku Pracy w Chojnicach zawiera podstawowe 

zasady działania Rady. Dokonane w Regulaminie zmiany dotyczą uchylenia punktu 3 w §11, 

który stanowił, że: nieobecność członka na trzech kolejnych posiedzeniach, bez 

usprawiedliwienia będzie skutkowało odwołaniem członka i powołaniem innego 

przedstawiciela z tej samej organizacji.  

Kwestie odwołania członka PRRP reguluje § 7 Regulaminu oraz art. 23, ust. 10 ustawy o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Dlatego dla zachowania przejrzystości dokumentu 

proponuje się wykreślenie punktu 3 w §11 Regulaminu, ponieważ nie ma konieczności 

uszczegóławiania przesłanek uzasadniających odwołanie członka PRRP, gdyż zapisy art. 23, 

ust. 10 pkt 2 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy również obejmują ww. 

sytuację. 

 

 


